日南市油津別館改修設計業務プロポーザル
様　式　集

様式第 １号
参加表明書

様式第 ２号
設計事務所及び担当チームの概要
様式第 ３号
管理技術者の経歴及び業務実績

様式第 ４号
意匠主任技術者の経歴及び業務実績

様式第 ５号
その他の主任技術者の経歴及び業務実績
様式第 ６号　　　　　　歴史文化伝承の展示に関する知見

様式第 ７号
参加表明書受領書

様式第 ８号
参加表明書等に関する質問書

様式第 ９号
技術提案書提出書
様式第10号
業務実施方針書

様式第11-1～-5号
技術提案書

様式第12号
二次審査出席者届出書

様式第13号
技術提案書受領書
様式第14号
技術提案書等に関する質問書

様式第15号
辞退届

　様式については、下記のホームページより入手できます。

　　URL:https://www.city.nichinan.lg.jp/
令和６年　　月　　日
日南市長　髙　橋　　透　様

参　加　表　明　書
	業 務 名
	日南市油津別館改修設計業務委託

　表記業務のプロポーザル方式による設計者選考について参加したいので、関係書類を添えて参加表明書を提出します。

　なお、本書及び関係書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

【提出者】
所在地

名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

一級建築士事務所（登録：　　　　第　　　　　号）

【連絡先】
部署

担当者名

電話番号

ＦＡＸ

電子メール
※　提出者欄には、令和５・６年度日南市建設業者等有資格業者名簿に登録又は申請した商号等を記載すること（登録又は申請していない者は、至急「入札参加資格申請書類」を提出すること。）。

設計事務所及び担当チームの概要
■設計事務所の業務実績
	施設（業務）名
	発　注　者
	構造・階数

延床面積
	業 務 期 間

	㎡
	　　　　　年　　月

～　　　　年　　月

※１　業務実績には、平成26年4月1日から公告の日までに完了した官公庁が発注した延床面積1,500㎡以上の鉄筋コンクリート造及び鉄骨造の基本設計及び実施設計に関する業務を記載すること。

※２　「構造・階数」は、『構造種別・地上階数／地下階数』で記載する（例：RC・4／1）。
■担当チームの技術職員数・資格

	分　　野
	資　　　格
	職　員　数

	建築
	意匠
	一級建築士
	人

	二級建築士
	人

	構造
	構造設計一級建築士
	人

	一級建築士
	人

	二級建築士
	人

	積算
	一級建築士
	人

	建築コスト管理士
（　　　人）

建築積算士
（　　　人）

二級建築士
（　　　人）
	人

	電気設備
	設備設計一級建築士
	人

	建築設備士
（　　　人）

一級建築士
（　　　人）

技術士
（　　　人）
	人

	一級電気工事施工管理技士
	人

	二級電気工事施工管理技士
	人

	その他（技術者）
	人

	機械設備
	設備設計一級建築士
	人

	建築設備士
（　　　人）

一級建築士
（　　　人）

技術士
（　　　人）
	人

	一級管工事施工管理技士
	人

	二級管工事施工管理技士
	人

	その他（技術者）
	人

	土木・造園等の技術職員
	人

	合　　　計
	人

※１　本業務を担当するチームの職員数とする。
※２　複数の分野を担当する職員は、最も専門とする分野について記入すること。
※３　複数の資格を有する職員は、いずれか一つの資格の保有者とする。

管理技術者の経歴及び業務実績
■経歴
	氏　　名

	年齢
	歳
	実務経験年数
	年

	主な資格名

	取得年月
	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

■主な同種業務実績（平成26年4月以降に設計を完了した延床面積1,500㎡以上の官公庁のコンクリート造及び鉄骨造の施設）
	施設（業務）名
	発　注　者
	構造・階数

延床面積
	業 務 期 間
	立　場

	㎡
	　　　　　年　　月

～　　　　年　　月

	㎡
	　　　　　年　　月

～　　　　年　　月

	㎡
	　　　　　年　　月

～　　　　年　　月

※１　平成26年4月1日から公告の日までに完了した官公庁が発注した延床面積1,500㎡以上のコンクリート造及び鉄骨造の施設の設計業務を3件まで記載すること。

※２　「立場」欄には、当該業務における技術者の役割を「管理技術者」「主任技術者」「その他」の別で記載する。

※３　「構造・階数」は、『構造種別・地上階数／地下階数』で記載する（例：RC・4／1）。
■主な実績（平成26年4月以降に設計を完了した延床面積1,500㎡以上の公共的施設）
	施設（業務）名
	発　注　者
	構造・階数

延床面積
	業 務 期 間
	立　場

	㎡
	　　　　　年　　月

～　　　　年　　月

	㎡
	　　　　　年　　月

～　　　　年　　月

	㎡
	　　　　　年　　月

～　　　　年　　月

※　「主な同種業務実績」に記載した以外の実績を3件まで記載する。
■主な受賞実績

	施設（業務）名
	受　賞　名
	主　催　者
	受賞年月（立場）

	　　　　年　　月
（立場：　　　　　）

	　　　　年　　月
（立場：　　　　　）

	　　　　年　　月
（立場：　　　　　）

意匠主任技術者の経歴及び業務実績
■経歴
	氏　　名

	年齢
	歳
	実務経験年数
	年

	主な資格名

	取得年月
	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

■主な同種業務実績（平成26年4月以降に設計を完了した延床面積1,500㎡以上の官公庁のコンクリート造及び鉄骨造の施設）
	施設（業務）名
	発　注　者
	構造・階数

延床面積
	業 務 期 間
	立　場

	㎡
	　　　　　年　　月

～　　　　年　　月

	㎡
	　　　　　年　　月

～　　　　年　　月

	㎡
	　　　　　年　　月

～　　　　年　　月

※１　平成26年4月1日から公告の日までに完了した官公庁が発注した延床面積1,500㎡以上のコンクリート造及び鉄骨造の施設の設計業務を3件まで記載すること。
※２　「立場」欄には、当該業務における技術者の役割を「管理技術者」「主任技術者」「その他」の別で記載する。

※３　「構造・階数」は、『構造種別・地上階数／地下階数』で記載する（例：RC・4／1）。
■主な実績（平成26年4月以降に設計を完了した延床面積1,500㎡以上の公共的施設）
	施設（業務）名
	発　注　者
	構造・階数

延床面積
	業 務 期 間
	立　場

	㎡
	　　　　　年　　月

～　　　　年　　月

	㎡
	　　　　　年　　月

～　　　　年　　月

	㎡
	　　　　　年　　月

～　　　　年　　月

※　「主な同種業務実績」に記載した以外の実績（新築設計業務に限る。）を3件まで記載する。
■主な受賞実績

	施設（業務）名
	受　賞　名
	主　催　者
	受賞年月（立場）

	　　　　年　　月
（立場：　　　　　）

	　　　　年　　月
（立場：　　　　　）

	　　　　年　　月
（立場：　　　　　）

その他の主任技術者の経歴及び業務実績
構造、積算、電気設備、機械設備

■主任技術者の経歴
	分 野
	主　任　技　術　者　の　経　歴

	建　　築
	構　造
	氏　　名

	年齢
	歳
	経験年数
	年

	事務所名

	主な資格

	取得
年月
	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	業務実績
	平成26年4月以降に設計を完了した延床面積1,500㎡以上の公共的施設
	有（立場：　　　　　）・無

	積　算
	氏　　名

	年齢
	歳
	経験年数
	年

	事務所名

	主な資格

	取得
年月
	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	業務実績
	平成26年4月以降に設計を完了した延床面積1,500㎡以上の公共的施設
	有（立場：　　　　　）・無

	電気設備
	氏　　名

	年齢
	歳
	経験年数
	年

	事務所名

	主な資格

	取得
年月
	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	業務実績
	平成26年4月以降に設計を完了した延床面積1,500㎡以上の公共的施設
	有（立場：　　　　　）・無

	機械設備
	氏　　名

	年齢
	歳
	経験年数
	年

	事務所名

	主な資格

	取得
年月
	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	業務実績
	平成26年4月以降に設計を完了した延床面積1,500㎡以上の公共的施設
	有（立場：　　　　　）・無

※　業務実績については、延床面積1,500平方メートル以上の公共施設の設計業務の実績（平成26年4月以降に設計を完了したものに限る。）がある場合は「有」に、無い場合は「無」に○印を付け、有る場合は、立場に、当該業務における技術者の役割を「管理技術者」「主任技術者」「その他」の別で記載する。
歴史文化伝承の展示に関する知見

■学芸員の配置等の有無
	配置等の有無
※いずれかに「○」

	有（雇用、外部（委託等）の予定も含む）

	無

	（配置等の場合）
配置する学芸員の略歴、実績等及び配置の形態（予定の場合はその時期も記載）

■歴史文化伝承の展示に資する知見（過去の歴史資料の展示に関する業務の経験、実績、考え方等）

参加表明書受領書
	業 務 名
	日南市油津別館改修設計業務委託

　標記業務に関する参加表明書等を受領しました。

令和６年　　月　　日

【提出者】

所在地

名　称

※　記入不要

	受付番号

	受　付　印

令和６年　　月　　日

日南市長　様

	質　問　者
	会社名

	代表者職氏名

	担　当　者
	所属

	担当者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

参加表明書等に関する質問書

　日南市油津別館改修設計業務プロポーザルに係る参加表明書等に関し、次の項目について質問します。

	書 類 名 称
	頁
	質　問　事　項

※　質問が無い場合は、質問書を提出する必要はない。

令和６年　　月　　日

日南市長　様

技術提案書提出書
	業 務 名
	日南市油津別館改修設計業務委託

　表記業務のプロポーザル二次審査に当たり、本提出書を添えて必要書類を提出します。なお、書類の記載内容については、事実に相違ないことを誓約します。
記

１　提出書類
業務実施方針書（様式第10号）
提出部数20部
技術提案書（様式第11-1～-5号）
提出部数20部

二次審査出席者届出書（様式第12号）
提出部数１部

【提　出　者】
所在地

名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

【緊急連絡先】
部署

担当者名

電話番号

ＦＡＸ

電子メール
業務実施方針書
	本業務実施に際しての、基本コンセプト、設計上特に配慮する事項、業務への取組体制及び工程計画等を簡潔にＡ３用紙一枚に記述すること。

※　文字の大きさは、11ポイント以上とし、図表等による記述も可とする。

技術提案書

	特定テーマ１　油津の歴史文化、伝統を継承する施設

※１　文字の大きさは、11ポイント以上とする。

※２　表現方法は文章による記述を基本とし、補足説明として必要最小限の図、写真等により表現すること。なお、色彩は自由とする。

技術提案書

	特定テーマ２　地域の魅力を伝える人材を育成する施設

※１　文字の大きさは、11ポイント以上とする。

※２　表現方法は文章による記述を基本とし、補足説明として必要最小限の図、写真等により表現すること。なお、色彩は自由とする。

技術提案書

	特定テーマ３　まちへの周遊を促進する拠点施設

※１　文字の大きさは、11ポイント以上とする。

※２　表現方法は文章による記述を基本とし、補足説明として必要最小限の図、写真等により表現すること。なお、色彩は自由とする。

技術提案書

	特定テーマ４　多様な人材が交流し、滞在できるくつろぎの施設

※１　文字の大きさは、11ポイント以上とする。

※２　表現方法は文章による記述を基本とし、補足説明として必要最小限の図、写真等により表現すること。なお、色彩は自由とする。

技術提案書

	特定テーマ５　１～４以外の、独自の提案（自由提案）

※１　文字の大きさは、11ポイント以上とする。

※２　表現方法は文章による記述を基本とし、補足説明として必要最小限の図、写真等により表現すること。なお、色彩は自由とする。

令和６年　　月　　日

日南市長　様

	届　出　者
	会社名

	代表者職氏名

	担　当　者
	所属

	担当者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

二次審査出席者届出書
　日南市油津別館改修設計業務プロポーザル二次審査については、下記の者が出席しますので届け出ます。

記

■二次審査出席者

	番号
	担　当
	氏　　名
	事務所名

	１
	管理技術者

	２

	３

	４

	５

	６

※　二次審査の出席者は、管理技術者を含めて６名以内とし、二次審査には、本届出書により届け出た者のみが参加することができる。

技術提案書受領書

	業 務 名
	日南市油津別館改修設計業務委託

　標記業務に関する技術提案書等を受領しました。

令和　　年　　月　　日
【提出者】

所在地

名　称

※　記入不要

	受付番号

	受　付　印

令和６年　　月　　日

日南市長　様

	質　問　者
	会社名

	代表者職氏名

	担　当　者
	所属

	担当者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

技術提案書等に関する質問書
　日南市油津別館改修設計業務プロポーザルに係る技術提案書等に関し、次の項目について質問します。

	書 類 名 称
	頁
	質　問　事　項

※　質問が無い場合は、質問書を提出する必要はない。
令和６年　　月　　日

日南市長　髙　橋　　透　様

辞　退　届
	業 務 名
	日南市油津別館改修設計業務委託

　表記業務のプロポーザルについては、都合により辞退します。

【提　出　者】
所在地

名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

電子メール

ＦＡＸ

担当者名